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Doppelherz system KOLLAGEN BEAUTY płyn 30 ampułek
 

Cena: 179,21 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 amp. po 25 ml

Postać płyn

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja

Opis produktu
 

Składniki Doppelherz Kolagen Beauty:
Woda, sok z gruszki, kolagen Verisol (peptydy kolagenowe), kwas: kwas cytrynowy, ekstrakt z jagód Acai, kwas L-askorbinowy, L-
askorbinian sodu, aromat, substancja zagęszczająca guma ksantanowa, substancja konserwująca: benzoesan sodu, substancja
konserwująca: sorbinian potasu, cytrynian cynku, substancja słodząca: cyklaminian sodu, octan DL-alfa tokoferylu, substancja słodząca:
sukraloza, substancja słodząca: sacharynian sodu, glukonian miedzi (II), beta-karoten, D-biotyna. Zawiera substancje słodzące.

Działanie Doppelherz Kolagen Beauty:
Uzupełnienie diety w bioaktywne peptydy kolagenowe Verisol pomaga spłycić zmarszczki oraz poprawić elastyczność skóry. Działanie
to zostało potwierdzone badaniami naukowymi. Oprócz kolagenu suplement diety Doppelherz Kolagen Beauty zawiera kompleks
witamin, cynk oraz ekstrakt z jagód Acai. Witamina C wspiera prawidłowy proces produkcji kolagenu, dzięki czemu pomaga utrzymać
właściwe funkcjonowanie skóry. Ponadto pomaga chronić komórki organizmu przed stresem oksydacyjnym, podobnie jak witamina E.
Cynk wraz z biotyną i witaminą A wspierają utrzymanie skóry w zdrowiu. Miedź to składnik, który wspomaga utrzymanie właściwej
pigmentacji skóry oraz prawidłowy stan tkanek łącznych. Preparat ma pyszny smak egzotycznych owoców melona i liczi.

Zastosowanie:
Suplement diety Doppelherz Kolagen Beauty przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki, które
pomagają zadbać o kondycję skóry. Preparat rekomendowany dla kobiet.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Produkt nie zawiera glutenu i laktozy.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować u dzieci i młodzieży.

Sposób użycia ampułek Doppelherz Kolagen Beauty:
Zalecana dzienna porcja: jedna ampułka. Przed użyciem wstrząsnąć. Zawartość ampułki nadaje się do bezpośredniego spożycia, nie
wymaga rozcieńczania. Suplementację zaleca się stosować przynajmniej przez 3 miesiące. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia
w ciągu dnia.
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